様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
社会福祉法人瑞穂市社会福祉協議会長  様
                                団体名

                                所在地
                                代表者                  　         eq \o\ac(○,印)
                                （担当者名　　　　　　　　　　　　　）
                                電話番号

歳末たすけあい募金配分申請書

  　　　　　年度の歳末たすけあい募金について、配分金を交付していただきたく、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．配分対象事業名

２．配分申請額                   　　　       円
３．添付書類
    　　（１）配分申請に関する事業計画書及び予算見込書（別紙）
    　　（２）・備品購入等の場合は、カタログ及び見積書の写

　　　　　　 ・講演会開催等の場合は、開催要綱及び費用明細等

　　　　（３）定款、規約又は会則
（４）前年度の決算報告
　　　　（５）団体の概要がわかるもの（様式自由）
別紙

配分申請に関する事業計画書
	事  業  名

	事 業 計 画

	事業実施予定日

	配分を必要とする

理            由

	配分申請に関する予算見込書

	収    入　　　　　　   単位：円
	支   出   　　       単位：円

	科    目
	予  算  額
	科   目
	予   算   額

	配分金収入

	自主財源

	その他

	計（総事業費）

	計